
Gemeente Rhenen - Nota bodembeheer werkgebied ODRU 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 november 2022, 

gelet op art. 44, lid 1 van het Besluit bodemkwaliteit, 

Besluit: 

  

  
  

1. de “Nota bodembeheer werkgebied ODRU” met de bijbehorende bodemkwaliteitskaarten voor 

PFAS en standaardstoffen en de bodemfunctiekaart vast te stellen; 

2. de bevoegdheid tot het nemen van besluiten met een uitvoerend karakter zoals opgenomen in 

hoofdstuk 11 van de “Nota bodembeheer werkgebied ODRU” aan het college te delegeren. Het 

betreft de volgende onderwerpen: 

• Wijzigen bodemfunctiekaart; 

• Verlengen geldigheid bodemkwaliteitskaarten; 

• Accepteren bodemkwaliteitskaarten van andere gemeenten; 

• Uitbreiden “bodembeheergebied ODRU” met het grondgebied van een buur- of regioge- 

meente; 

3. de bestaande “Nota bodembeheer regio Zuidoost Utrecht” uit 2011 in te trekken op de dag van 

inwerkingtreding van de “Nota bodembeheer werkgebied ODRU”. 

  

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 december 2022. 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

drs. K. Koopman drs. J.A. van der Pas 

Nr. 577328 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2022 nr. 577328 28 december 2022 1 



Bijlage: NOTA BODEMBEHEER WERKGEBIED ODRU gemeente Rhenen 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 577328 28 december 2022 2 


